
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

 

Oggetto: elezioni suppletive del 24 e 25 novembre 2019 

proclamazione eletti componente docenti del Consigl io d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l' O.M. Del 15/07/1991 n. 215 art. 45  

VISTA la proclamazione provvisoria del 26/11/2019 dei membri eletti nel Consiglio di 

Istituto (suppletive componente Docenti) 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini previsti 

DECRETA 

la nomina definitiva dei seguenti membri del Consiglio d'Istituto: 

Rappresentanti componente DOCENTI 

1. STORNI LUISA 

Giuseppa Francone 

dirigente scolastico 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007044 - 18/12/2019 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da Francone Giuseppa

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it

		2019-12-18T16:32:44+0100
	FRANCONE GIUSEPPA




